ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 381,  исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Северного сельского поселения
РЕШЕНИЕ

12.09.2022

                                     № 15/41
пос. Северный
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета Северного сельского  поселения пятого созыва
Согласно решению Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 15.06.2022 года № 151 «О назначении выборов депутатов Совета Северного сельского поселения пятого созыва и Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»» 11 сентября 2022 года были проведены выборы депутатов Совета Северного сельского поселения пятого созыва
В соответствии с частью 11 статьи 20, частью 1 статьи 69 Закона Томской области от 14.02.2005             № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета  Северного сельского  поселения пятого созыва от 12.09.2022,

участковая избирательная избирательного участка № 381 решила:

1.
Подписать протокол участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381,  исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Северного сельского поселения, об общих результатах выборов  депутатов Совета Северного сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года.
2.
Признать избранными депутатами Совета Северного сельского поселения  пятого созыва, получившими большее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам:
Суббес Владимир Борисович,  получившего 44 голоса  или 86,27%

Голованов Андрей Николаевич, получившего 38 голосов или 74,51%

Суббес Татьяна Владимировна, получившую 38 голосов или 74,51%
Иккес Наталья Владимировна, получившую 33 голоса или 64,71%
Голованова Надежда Ивановна, получившую 32 голоса или 62,75%
Поплеева Ирма Викторовна, получившую 29 голосов или 56,86%

Богданова Надежда Николаевна, получившую 22  голоса или 43,14%
3.    В срок не позднее 11 октября 2022 года направить настоящее решение для официального опубликования в газету «Северянка» и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Северное сельское поселение»

 Председатель участковой
избирательной комиссии № 381
            А.Ю. Аксенова

Секретарь участковой

избирательной комиссии № 381                                                                    Т.Ю. Левина